Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10» с.Троицкое

Ханкайского муниципального округа

                                                               Приморского края

ПРИКАЗ

13.09.2022 год                                  с. Троицкое                                                     № 118

О создании комиссии по контролю

бесплатного питания  детей

На основании  Закона Приморского края «Об обеспечении бесплатным

питанием детей, обучающихся в государственных (краевых) и

муниципальных общеобразовательных организациях  Приморского края»,

принятого Законодательным Собранием Приморского края 15 ноября 2018

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать комиссию  по контролю и проверке  питания детей МБОУ СОШ

№ 10 с. Троицкое в следующим составе:

Председатель комиссии –  Тюрикова  Е.А.- заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

Нечипуренко Т.А. – учитель физкультуры;

Лукьяненко Е.П. – медработник ФАП с. Троицкое;

Базарова Ю.В. – учитель начальных классов, родитель;

Полукеева В.М.– родитель

п.2.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю  на себя.

Директор школы:                                                                  Т.И. Пронина

С приказом ознакомлен(а):